
UCHWAŁA NR XI/80/16 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie strategii zrównoważonego rozwoju Gminy Osie na lata 2015 -2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515, 1045 i 1890), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy Osie na lata 2015 – 2022 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 

1830 i 1890. 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy uchwalanie programów gospodarczych. 

Strategia Rozwoju Gminy Osie na lata 2015-2022 jest dokumentem opracowanym w celu 

ożywienia oraz harmonijnego, wielostronnego rozwoju Gminy Osie. Jest to podstawowy plan 

działania, który wyznacza kluczowe kierunki przedsięwzięć samorządu lokalnego i wskazuje 

sposoby ich osiągnięcia. 

W pierwszej części "Strategia..."  stanowi diagnozę stanu obecnego obejmującego 

zagadnienia z zakresu m.in. sfery społecznej, gospodarczej, diagnozy infrastruktury 

technicznej, planowania przestrzennego oraz analizy zasobów środowiska przyrodniczego. 

W drugiej części dokumentu zostały podsumowane w formie analizy mocne i słabe strony 

rozwoju gminy Osie, na podstawie których sporządzono misję oraz plan strategiczny gminy 

na lata 2015-2022. 

 


